Utilizzo consigliato Qualsiasi 
Vantaggi Sicuro ed economico 
Svantaggi Può non piacere alla vista 

9. GARANZIE 

10. MONTAGGIO 

3. Importo a base d'asta 
L'importo complessivo stimato per la realizzazione della fornitura di cui al presente Disciplinare è stabilito 
in € 12.300,00 (dodicimilatrecento/00), IVA esclusa corrispondente a € 15.006,00 (quindicimilaseieuro/00), 
IVA inclusa. 
Non sono ammesse trattative pari o in aumento. 
Il criterio di affidamento del contraente è il seguente: prezzo complessivo più basso idoneo al 
soddisfacimento dello specifico bisogno dell'amministrazione scolastica, ai sensi dell'art.